

«САМОЙЎЛЛОЙИҲА»

масъулияти чекланган жамияти.

ХАТИРЧИ ТУМАНИ "САМАРҚАН" МФЙ МУСТАҚИЛЛИК
КЎЧАСИ ИЧКИ ЙЎЛ (КЎЧА) ЛАРИНИ ТАЪМИРЛАШ

СМЕТА ҲУЖЖАТЛАРИ

Қисқа тушунтириш хати.
Жамлама ва ресурс сметалар
Нуксонлар қайдномаси
Йўлнинг схематик режаси

Директор:



НОРМАТОВ Н.А.

Лойиҳа бош муҳандиси:

ЎНГАРОВ З. М.

Навоий ш. 2022й.

**РЕКОМЕНДУЕМЫЙ РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ
ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.**

ХАТИРЧИ ТУМАНИ "САМАРКАНД" МФЙ ИЧКИ ЙУЛ (КЎЧА) ЛАРИНИ ТАЪМИРЛАШ

№№ ПП	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	Цена
		тыс.сум
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ СОЦ.СТРАХОВАНИЕ	1 216,558
2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	19 473,236
3	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ С УЧЕТОМ ТРАНСПОРТНЫХ РАСХОДЫ	78 417,626
4	ИТОГО ПО РЕСУРСАМ	99 107,420
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 18%	17 839,336
6	ИТОГО	116 946,756
7	НАЛОГ НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ 15%	17 542,013
8	ИТОГО	134 488,769
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА	4 034,663
10	ИТОГО	138 523,432
11	ВСЕГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	138 523,432

ЗАКАЗЧИК

МП



МП

Наименование стройки - ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ВНУТРЕННИХ ДОРОГ В МАХАЛЛЕ "САМАРКАНД" ХАТИРЧИНСКОГО РАЙОНА

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА №

Основание: ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Сметная стоимость	99107,42	ТЫС.СУМ.
Нормативная трудоемкость	76	чел.-ч
Сметная заработная плата	1216,558	ТЫС.СУМ.

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ 2022 Г

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость		СУМ
				на единицу измерения	по проектным данным	на ед.изм.	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖНЫЕ РАБОТЫ

1	E2703-009-01	СРЕЗКА ПОВЕРХНОСТНОГО СЛОЯ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ ДОРОЖНЫХ ПОКРЫТИЙ МЕТОДОМ ХОЛОДНОГО ФРЕЗЕРОВАНИЯ ПРИ ШИРИНЕ БАРАБАНА ФРЕЗЫ 1000 ММ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 5 СМ (60МЗ)	100М2	12,0000		1319358,67		15832304
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3:1)	ЧЕЛ.-Ч	3,49	41,88	16151,00		676404
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				56366,99		676404
1.2	162	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 7 Т	МАШ.-Ч	1,82	21,84	120287,00		2627068
1.3	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,82	21,84	135063,00		2949776
1.4	3195	УСТАНОВКА ХОЛОДНОГО ФРЕЗЕРОВАНИЯ ШИРИНОЙ БАРАБАНА 1000 ММ	МАШ.-Ч	1,82	21,84	438074,00		9567536
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				1262031,68		15144380
1.5	9219	ВОДА	МЗ	3,2	38,4	300,00		11520
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				960,00		11520
2	E2704-001-02	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ	100М3	0,8400		3736609,79		3138752
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2,3:1)	ЧЕЛ.-Ч	14,4	12,096	16151,00		195362
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				232574,40		195362
2.2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,55	1,302	286489,00		373009

1	2	3	4	5	6	7	8
2.3	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	7,08	5,9472	233400,00	1388076
2.4	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,91	0,7644	135063,00	103242
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				2219437,28	1864327
2.5	9219	ВОДА	МЗ	7	5,88	300,00	1764
2.6	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	78,57	65,9988	16323,00	1077298
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				1284598,11	1079062
3	E2706-026-01	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ	Т	0,6400		3603879,38	2306483
3.1	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,29	0,1856	173722,00	32243
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				50379,38	32243
3.2	44926	ЭМУЛЬСИЯ БИТУМНО-ДОРОЖНАЯ	Т	1,03	0,6592	3450000,00	2274240
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				3553500,00	2274240
4	E2713-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ	1000 М2	1,2000		47250406,78	56700488
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(3.7:1)	ЧЕЛ.-Ч	16,63	19,956	16151,00	322309
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				268591,13	322309
4.2	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,24	0,288	4200,00	1210
4.3	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,5	0,6	135063,00	81038
4.4	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,44	1,728	344072,00	594556
4.5	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	3,08	3,696	218498,00	807569
4.6	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,37	1,644	228746,00	376058
4.7	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	1,55	1,86	227373,00	422914
		ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:				1902787,19	2283345
4.8	9219	ВОДА	МЗ	0,9	1,08	300,00	324
4.9	30135	БИТУМ	Т	0,0108	0,01296	4434783,00	57475
4.10	443486	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ПЛОТНАЯ ТИП Б МАРКИ I	Т	96,6	115,92	466158,00	54037035
		ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:				45079028,46	54094834
5	E2713-011-01	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01	1000 М2	1,2000		11445617,23	13734741
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ(2.7:1)	ЧЕЛ.-Ч	1,16	1,392	16151,00	22482
5.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,72	0,864	--	--
		ИТОГО ОПЛАТА ТРУДА:				18735,16	22482
5.3	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,06	0,072	4200,00	302

1	2	3	4	5	6	7	8
5.4	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEPEL" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,36	0,432	344072,00	148639
ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН:							
5.5	30135	БИТУМ	Т	0,0028	0,00336	124117,92	148942
5.6	443486	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ГОРЯЧАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ПЛОТНАЯ ТИП Б МАРКИ I	Т	24,22	29,064	4434783,00	14901
ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:							
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 1			СУМ			11302764,15	13563317
В том числе:							
91712768							

РАЗДЕЛ 2. ТРАНСПОРТИРОВКА МАТЕРИАЛОВ

6	КСМ	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 12 КМ, КЛАСС ГРУЗА I (ГПС)	ТКМ	1267,1760		1213,17	1537300
7	КСМ	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 14 КМ, КЛАСС ГРУЗА I (А/Б СМЕСЬ)	ТКМ	4818,6880		1213,17	5845888
8	КСМ	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 14 КМ, КЛАСС ГРУЗА I (БИТУМ)	ТКМ	9,4500		1213,17	11464
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛУ 2							
			СУМ				7394652
В том числе:							
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ СМЕТЕ			СУМ				99107420

СОСТАВИЛ



ПРОВЕРИЛ



"KELTIRILGAN"
 Xatirchi tumani Omborxohashtirish
 bo'limidagi bo'shlig'i
 J. Rahmonov
 2022 y.

**XATIRCHI TUMANI "SAMARQAND" MEYDCHIKI XO'JALIK
 AVTOMOBIL YO'LLARINI JORIY TAMIRLASH
 SXEMATIK REJASI**

"TASDIQLAYMAN"
 Xatirchi tumani hokimi
 D. Pirimbosirov
 O. Farnonov
 2022 y.



SHARTLI BELGILAR

- Loyihani amalga oshirilishi yo'llar
- Loyihani amalga oshirilishi yo'llar
- Me'yoriy o'rnatilishi yo'llari

Manzab	F.I.O.	Imzo	Kim	Xatirchi tumani "Samarqand" MEYDCHIKI XO'JALIK OMBORXOHA-SHTIRISH BO'LIMIDAGI BO'SHLIG'I	Bo'shlig'i	Vazir
B.M.	Ongayev Z.	<i>[Signature]</i>			SXEMATIK REJA	
Chizdi	Jozlov M.	<i>[Signature]</i>				
					1 L.	1 Vazir
					"Samoyolchilar" MCHJ	



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Навоий вилояти

210100 Navoiy sh. Zarapetyana-10, Tel-Fax (436)- 220-50-01. navoi.ex@mail.ru WWW.PIC.UZ

Holati: Ijobiy

Direktor: YILMURATOV DIYORJON FAYZULLAEVICH

Sana: 06-07-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 50056

Obyekt nomi «Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash.»

Buyurtmachi - Navoiy viloyati Xatirchi tumani «Obodonlashtirish» boshqarmasi.

Bosh loyihachi - "Samoyo'lloyiha" MChJ.

Litsenziya AL-000474-sonli 30.12.2019 yilda berilgan, amal qilish muddati cheklanmagan.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari.

Bosh pudratchi - Tender savdolari asosida aniqlanadi.

Qurilish turi Ta'mirlash.

Murojaat raqami: № 48505

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Navoiy viloyati Xatirchi tumani hokimi S.Nizamov tomonidan tasdiqlangan manzilli dastur asosida.

1.2. Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash bo'yicha texnik topshiriq "Xatirchi tumani obodlashtirish boshqarmasi" boshlig'i J.Raxmatov tomonidan tasdiqlangan.

1.3. Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash bo'yicha nuqsonlar qaydnomasi «Xatirchi tumani obodlashtirish boshqarmasi» boshlig'i boshlig'i J.Rahmonov va Xatirchi tumani hokimi o'rinbosari Q.Farmonov tomonlaridan tasdiqlangan.

1.4. Mahsulot o'rtacha tashish masofasi «Xatirchi tumani obodlashtirish boshqarmasi» boshlig'i vakili tomonidan tasdiqlangan 22.06.2022yil.

1.5. Loyiha-smeta xujjatlarni ishlab chiqish uchun 22.06.2022yilda 341-sonli (ilova 1 varaqda) va 27.06.2022-yilda (ilova 2 varaqda) buyurtmachi tomonidan berilgan dastlabki malumotlar va narxlar kelishuvi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Buyurymachining 28.06.2022-yildagi 340-sonli xatiga asosan.

2.2. Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash bo'yicha nuqsonlar qaydnomasi «Xatirchi tumani obodlashtirish boshqarmasi» boshlig'i boshlig'i J.Rahmonov va Xatirchi tumani hokimi o'rinbosari Q.Farmonov tomonlaridan tasdiqlangan.

2.3. Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash smeta hujjatlari.

Buyurtmachi tomonidan taqdim qilingan ob'ektning boshlang'ich smeta bahosi QQS bilan 134 488,769 ming so'mni tashkil qiladi.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Hudud va qurilish maydonining xususiyatlari.

Iqlim mintaqasi - IVA.

Qurilish maydoning iqlim zonasi - IA.

Xisobiy qishki tashqi havo xarorati - 13°C.

Standart qor yuki - 0,50kPa.

Standart shamol bosimi - 0,38kPa.

Tuproqni muzlashining standart chuqurligi - 0,57m.

Qurilish hududining seysmikligi - 7 ball.

Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi asosan Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash ishlari:

Yo'l to'shamasini qurish. 1,2,3-ko'chalar umumiy.

- Mavjud asfaltbeton qoplamani freza yordamida qirqish;
- QSHA va mavjud qoplamadan chiqqan materialdan tekislovchi qatlam;
- Asosga bitum emulsiya sepish;
- Mayda donali zich asfaltbeton qorishmasidan H=5sm qalinlikda qoplama qurish.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

4.1. Loyihada ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Quyidagi tashkilotlar bilan kelishuvlari mavjud:

- Xatirchi tuman hokimligi bilan;
- Xatirchi tuman obodonlashtirish boshqarmasi bilan.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta qismi.

Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash ishchi loyihasi va smeta ujjatlari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11 iyun 2003 yildagi 261-sonli qarori va maldagi normativ hujjatlarga asosan ishlab chiqilgan. Loyiha-smeta hujjatlari ABS4-UZ (2021-2) dasturi sosida ishlab chiqilgan.

Smeta hujjatlari Navoiy viloyati ichki xo'jalik avtomobil yo'llari 2022 yilda qurish, rekonstruksiya va to'la ta'mirlash ishlarida loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish uchun taklif etiladigan ishchilarni ish haqqi, mashina mexanizmlar, transport xarajatlari va asfalta beton qorishmasi qiymati bo'yicha tuzulgan kelishuv ayonnomasi va O'zbekiston Respublikasi qurilish va ishlab chiqarishda qo'llaniladigan material-texnik resurslarining amaldagi narxlar «Katalogi» (IV-kvartal 2021yil) dan foydalanib ishlab chiqilgan va qurilish materiallarini viloyatning ishlab chiqaruvchi korxonalar va tashkilotlarning o'rtacha narxlari.

Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash ishchi loyihasi va smeta hujjatlari, loyiha topshirig'iga asosan to'liq bajarilgan.

6.2. Ekspertiza tomonidan barcha taqdim etilgan hujjatlar to'liq ko'rib chiqilgan. Ko'rib chiqish vaqtida aniqlangan kamchiliklar elektron lokal xulosalarda aks etgan va loyixachi hamda buyurtmachi manziliga yuborilgan, taklif va talablar Buyurtmachi va loyiha tashkiloti tomonidan bartaraf etilgan.

6.3. Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash ishchi loyihasi va smeta hujjatlari, buyurtmachi taqdim qilgan boshlang'ich taklif bahosi QQS bilan 134 488,769 ming so'mni tashkil etgan.

6.4. Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash ishchi loyihasi va smeta hujjatlari ekspertiza ko'rigidan keyin tavsiyaviy smeta bahosi QQS bilan 134 488,769 ming so'm qilib belgilandi, shundan:

- QMI - 116 946,756 ming so'm;

- QQS - 17 542,013 ming so'm;

Bundan tashqari buyurtmachining boshqa xarajatlari QQS bilan - 4 034,663 ming so'm.

7. Xulosalar.

7.1. Navoiy viloyati Xatirchi tumani "Samarqand" MFY ichki yo'llarini ta'mirlash ishchi loyihasi va smeta hujjatlari belgilangan talablar darajasida bo'lib kiyingi ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. «Bino va inshootlar kapital qurilishi jarayonida loyiha hujjatlarini ishlab chiqish, kelishish va tasdiqlash tartibi va tarkibi» haqidagi SHNK 1.03.01-08 ning 4.2 bandiga asosan ob'ektning taklif qilingan boshlang'ich narxi qurilishni boshlash uchun belgilangan bo'lib pudrat shartnomasini tuzish uchun asos bo'lib xizmat qilmaydi.

7.3. O'zbekiston Respublikasi qurilish va ishlab chiqarishda qo'llaniladigan material-texnik resurslarining amaldagi narxlar «Katalogi» ga kiritilmagan qurilish materiallari, ashyolari, jihozlari narxlari uchun Davlat ekspertiza boshqarmasi javobgarlik ma'suliyatini o'z bo'yniga olmaydi, narxlarni shakillantirish Buyurtmachi zimmasiga yuklatiladi (funksiya regulirovaniya osushestvlyayet Zakazchik).

7.4. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-son qarori 1-ilova, III bob, 29-bandga asosan "Davlat ekspertizasiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachi (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchligi nuqtai nazaridan) va ishlab chiquvchi (qabul qilingan loyiha qarorlari va yechimlari) zimmasiga yuklanadi.

Bosh mutaxassis: Sultonov Zafar Zokirovich